a Et alius propheta. ait in laudate dominum de celis. tunc.
b Quoniam ipse. id est sicut leue fuit ei dicere ita et facere.
c Carnem vnam. videt non esse mirum si dominus fecit virum et mulierem carne vnam cum multitudine similitudinem fecit vnum secum per cætatem vel humanae.

d Copula id est sedes nam cum nature assumptus deo dicitur. i. christo. sibi ex prima posset ostendere unde quoniam pater et filius habent matrem et filiam.

e Manere. duxi vobis semper innocentium eum. non debet.

f Duo. scilicet vir et uxori.

g Vnum. id est unam carnem.

h Et duobus. scilicet viro et uxori.

i Co-creatio. id est una plures.

j Icius. hec duo. c. non te nentur.

F Nam cuiusdam ignorante post xiii. impedimenta matrimonii tractat de raptu qui videbat matrimonium impedire et utrum in rapta et raptore possit esse matrimonium ut autem hoc tempore.

Q uod autem de his nullum est dubium quin raptus omiserit iste. distinguas tamen cum magistro quod vero raptus committitur in re ipsa quoniam in usu rei utrumque videtur.

R Aptus. s. p. xvii. q. ii. raptus.

C Corupendo. id est quod est coitus illicitus a corrumpto.

D dictus. et ita simplex de a composto. sicut alias exponit lex simplex per oppositum ut. ff. ad. l. aquili. si seruus. s. inquit lex. Nam ibi veteres omnes istelle exerunt rupisse id est corupisse.

E Ex illa. xxvij. q. ii. lex. C. d. rap. virg. raptiores. d. sol. o. iustinius ibi corrixit legem de quod hinc metonez facit gelasius qui presul iustinius. h. illud iustinius corrigitur. h. e. q. ii. si quis virginem. et ex de rap. cu. ca. et c. se. sed quod non omisito raptum in sponsa mea et omisito

affinitatem copule poris soluere valet sed nec alterius coniunctionis soboles placet ad affinitatis prioris viri consorciū trahere. per eo quod verbum domini validum est et forte. Et ut inquis propheta dicit verbum domini stabit in eternum. Et alius propheta. quia ipse dixit et facta sunt ipse mandavit et facta sunt statuit ea in eternum et in seculum secundi perceptum posuit et non poterit. Nam post verbum et perceptum effectus duos carnem vnam id est masculum et feminam quod etiam innumeram multitudinem utriusque sexus non destitut vnum factum secum sic per se veritas dicit. non rogo per hijs tantum sed etiam per hijs quod per verbum eorum sunt credituri in me ut vnum sint sic tu pater in me et ego in te ut et ipsi vnum in nobis sint. Si quis ergo sacrilego et temerario ausu i defuncto querit proximilitatem extingue vel sub altero affinitatis vocabulo dissipare vel suscepas soboles alterius copule proximi quoniam poris credit legitime sociari. hic negat dei verbum validum esse et forte. Et qui tam facile et tanta velociter querit dissoluere hic non credit verbum dei in eternum permanente. Confitetur terram ex quatuor locis magna intercapidime a se distatibus effecta et agglutinata. sive cuiuscumque figura vel immobilitatis corpus volueris. numquid erit humanum ingenium quod ipsas quatuor partes ab iniunctem valeat segregare ut vnaquecumque per se possit agnosciri. Sicut a quatuor auctoribus officiatur in vnum. et de duobus fit vna creatio. haec similitudinem de qua tuorum elementis unde creatus est hoc colligere potes si eorum vnaquamque species quae in multis divisionibus per discretas inter se partes signaverit. fit idem in metallis. hoc etiam in liquoribus probatur. In coloribus pictor prosequitur arte colores ad miscendo ex visibilibus fucis corpora fingens. Item inno. papa Soboles ex secundis nuptiis genita consanguineis prioris viri copula.

S illa cuius patruari non debet us vel auiculus uxoratus obierit et illa virum aliud postea duxerit et filios filias ue ex illo genuerit cum hijs omnibus modis consideri

in alia re michi debita ut si venditam michi rem rapiam sic incito in ostium tonem. si quis in tantam. ut. ff. de acquerere possit. si ex stipulacione similiter furtum omisito in propria re ut. ff. de fur. eu qui. s. i. h. p. esse ratio quod prius in re sua vicose nemo utatur ut. ff. per socio merito. vel forte ea ratio est quod matrimonium numerum dissoluitur. alii tractant sic. xxii. q. vii. vnde numerum per aliquem in his casu incidere in constitutione illa. placuit. xvi. q. v. nec

illam si quis in tan-

tam. quia resista-

nunquam per alienari a

vero domino et quod

libera persona non

possidet. et ita non

est necesse ut expel-

let quousque in cui-

transferatur posses-

sio sponte. Ita quod

intelligitur ea pos-

sitare quod cito pon-

salia intercesserit

vnde non vere dicit-

raptio. cum sua pos-

sessione vitetur. ff.

de iure. l. iuraria.

q. si quis ex de celi-

eccl. ecclesia vulgana.

Cum ergo ad-

ulterium. xxxii. q.

mij. nemo.

Cuiuslibet. s.

xxi. q. mij. meret-

rices. et. q. vii.

non solum.

Proprie. b. dicit propter nam et ali-

as stuprui de com-

mitti in via dura vel

virgine vel puer.

ff. de adul. m. li-

teras. s. i. et de vi-

fig. inter stuprui.

quoniam etiam stuprui

fumis per adulterio

xxxij. q. mij. ne-

mo. xxvij. q. i. p-

tolatria.

Non reuocare. ite est si reuo-

caret quod nichil omi-

nus est stuprui si

est non reuocat est

sat acto muriarum

post annos. m. i. d.

mij. s. xl.

Abusus. ubi

est iustitia publice

honestatis ibi est

raptus. xxxv. q.

mij. nec eam.

Hic motus. ra-

pto. talis. vel raptus. s.

Multat. antiquo iuris non ant-

iquissimo.

Raptori de fugerit. C.

de his quod ad eccl.

confugere. l. xl. s.

ultimo.

Sed penarius.

corporium a talibus

liberatur. h. autem

canonis non aut a

pecuniaria pena

qua sustineret. h. e.

q. ii. denique. h. pub-

lica pena multat-

ur. xxvij. q. ii. ra-

pto.

Ad seruendum.

Illa cuiusdam ignorante precepit munib[us] quodam mariti illib[us] aduenit. ad cuius vnu[m] multauit. finito coniunctio iuuemis virginem opprescit. quo opto a pentibus iuueni traditur puella. ac more nubentium a iuuenie dotatur et publice in uxore ducitur. Miserit primus an ille raptus omiserit. Secundo an raptus raptori nubere possit patre assensu prestante.

O vid autem ille raptus admisit multorum auctoritatibus probatur. Ait enim isidorus in secundo libro ethimologiarum capitulo xxxviii. Quid sit raptus?